BEDRÎ MEHMED EFENDİ

(ö. 1065/1655)

**Müderris, şair
ve dinî eserler bestekârı.**

Gaziantep'te doğdu. Küçük yaşta İstanbul'a geldi ve saraya alındı. Harem-i hümayunda "gılmânân-ı hâssa" arasına girdi. İlmî konulara olan ilgisi ve kabiliyeti sebebiyle kısa zamanda dikkati çekerek Enderun'daki derslere devam etmeye başladı.

81, s. 268; Güftü, *Teşrifâtü's-şuarâ*, Millet Ktp., Ali Emîrî-Manzum, nr. 1324, vr. 19^a-21^b; Ergun, *Türk Şairleri*, II, 760; a.m.f., *Antoloji*, I, 33, 71; "Bedrî (Aynıtablı)", *TDEA*, I, 373.

NURİ ÖZCAN

BEDRİYYE

(bk. ADİLİYYE).

BEDRİYYE

(بدرية)

Bedreddin Simâvî'ye

(ö. 823/1420)

nisbet edilen bir tarikat

(bk. BEDREDDİN SİMÂVÎ).

BEDRÜ'l-MEV'İD

(بدر الموعد)

**Hz. Peygamber'in müşriklerle
Bedir'de savaşmak için çıktığı sefer
(4/626).**

Uhud Gazvesi sonunda Ebû Süfyân savaş meydanından ayrılmadan önce müşümanlarla bir yıl sonra Bedir'de tekrar karşılaşmak istediklerini tehditkâr bir ifade ile söylemiş, Hz.

Peygamber, yanlarında getirdikleri ticaret mallarını satmaları için müslümanlara izin verdi ve on altı gün sonra Medine'ye döndü.

BİBLİYOGRAFYA :

Vâkıdî, *Megâzi*, I, 384-391; İbn Hişâm, *es-Sîre*, II, 209-213; İbn Sa'd, *et-Tabakât*, II, 59-60; Taberî, *Târîh* (Ebû'l-Fazl), II, 559-561.

MUSTAFA FAYDA

el-BEDRÜ't-TÂLÎ'

(البدر الطالع)

Şevkânî'nin

(ö. 1250/1834)

VIII. (XIV.) yüzyıldan**kendi zamanına kadar gelip geçen ve
hemen hepsi müctehid olan
âlimlere dair biyografik eseri.**

Tam adı *el-Bedrû't-tâli' bi-me'hâsini men ba'de'l-karni's-sâbi'* olan eserde müellif, VI. (XII.) veya VII. (XIII.) yüzyıldan sonra müctehid çıkmayacağına dair yaygınlaşan bir kanaatin yanlışlığını ortaya koymak maksadıyla, VIII.